
Protokoll
VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

am 05.05.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Verband Südtiroler Sportvereine Referat Schwimmen
Ausrichter: SC Meran Sektion Schwimmen

8 Bahnen á 25m

Stand: 05.05.2024, 12:07:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad "Meranarena"

Gampenstraße 74
39012 Meran



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

05.05.2024

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC GROEDEN ITA   8/ 11  38/  0   0/  4   38/   4
Sportclub Meran ITA  10/ 13  46/  0   0/  5   46/   5
SSV BOZEN ITA  11/ 24  70/  0   0/  5   70/   5
SSV Brixen ITA   6/  1  14/  0   0/  0   14/   0
SSV Bruneck ITA   9/  4  26/  0   0/  2   26/   2
SSV Leifers Schwimmen ITA  21/  9  60/  0   0/  6   60/   6
SSV Naturns ASV/ASD ITA  19/  2  39/  0   0/  2   39/   2
Gesamt für den Verband   84/  64  293/  0    0/ 24  293/ 24



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

05.05.2024

Abschnitt 1 - Sonntag 05.05.2024
  Einlass: 07:50 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:05 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1



VSS/Raiffeisen "Kinderschwimmwettkampf"

05.05.2024

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger weiblich
Wettkampf 2 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger männlich
Wettkampf 3 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 4 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 5 - 25m Delphin Jahrgang 2014 und jünger weiblich
Wettkampf 6 - 25m Delphin Jahrgang 2013 und jünger männlich
Wettkampf 7 - 25m Rücken Jahrgang 2017 weiblich
Wettkampf 8 - 25m Rücken Jahrgang 2017 männlich
Wettkampf 9 - 25m Rücken Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 10 - 25m Rücken Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 11 - 25m Rücken Jahrgang 2015 weiblich
Wettkampf 12 - 25m Rücken Jahrgang 2015 männlich
Wettkampf 13 - 25m Rücken Jahrgang 2014 weiblich
Wettkampf 14 - 25m Rücken Jahrgang 2013/2014 männlich
Wettkampf 15 - 25m Brust Jahrgang 2017 weiblich
Wettkampf 16 - 25m Brust Jahrgang 2017 männlich
Wettkampf 17 - 25m Brust Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 18 - 25m Brust Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 19 - 25m Brust Jahrgang 2015 weiblich
Wettkampf 20 - 25m Brust Jahrgang 2015 männlich
Wettkampf 21 - 25m Brust Jahrgang 2014 weiblich
Wettkampf 22 - 25m Brust Jahrgang 2013/2014 männlich
Wettkampf 23 - 25m Freistil Jahrgang 2017 weiblich
Wettkampf 24 - 25m Freistil Jahrgang 2017 männlich
Wettkampf 25 - 25m Freistil Jahrgang 2016 weiblich
Wettkampf 26 - 25m Freistil Jahrgang 2016 männlich
Wettkampf 27 - 25m Freistil Jahrgang 2015 weiblich
Wettkampf 28 - 25m Freistil Jahrgang 2015 männlich
Wettkampf 29 - 25m Freistil Jahrgang 2014 weiblich
Wettkampf 30 - 25m Freistil Jahrgang 2013/2014 männlich

Wettkampf 1 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. GIORGIA FIORENTINO 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:25,66
2. Lisa Zischg 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:28,85
3. MARWA ALI 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:31,68
4. Serena Tucci 2017 SSV BOZEN 00:32,08
5. Roberta Vaccarino 2017 SSV BOZEN 00:33,62
6. Alexandra Prader 2017 SSV Brixen 00:34,86
7. Amy Chippari 2018 SC GROEDEN 00:35,16
8. Eva Kofler 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:36,17
9. Nina Mair 2017 SSV BOZEN 00:42,84
10. Nathalie Ennemoser 2017 SSV BOZEN 00:43,46
11. Lena Dejaco 2017 Sportclub Meran 00:44,31
12. Loren Kaserer 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:44,82
13. Alia Hochgruber 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:45,01
14. Anna Polverino 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:45,16
15. Rosa Ghirotto 2017 SSV BOZEN 00:50,52
16. Isabell Cirrito 2018 SSV Bruneck 00:54,64

nicht am Start
Amelia Baldini 2018 SSV Bruneck
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Wettkampf 2 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2017 und jünger männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. LORENZO MARCHESE 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:32,83
2. Mattia Pozzato 2017 Sportclub Meran 00:33,15
3. Filippo Sieff 2017 Sportclub Meran 00:34,72
4. Leonhard Felderer 2017 SSV BOZEN 00:36,57
5. Gregorio Franchini 2018 SSV BOZEN 00:40,48
6. Paul Egger 2017 SSV BOZEN 00:43,74
7. Raphael Preindl 2018 SSV Bruneck 00:45,59
8. Theo Massenzi 2018 SSV BOZEN 00:47,41
9. Nathan Clementi 2017 SSV BOZEN 00:53,72
10. Nicoló Righetti 2018 SSV Bruneck 01:05,31
11. Jacopo Righetti 2018 SSV Bruneck 01:10,48

nicht am Start
Federico Baraldo 2017 SSV BOZEN

Wettkampf 3 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. MARGHARITA BAJUREAN 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:26,31
2. LEONORE HUTH 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:28,03
3. Emily Alphonso 2016 Sportclub Meran 00:29,28
4. Adele Ronchi 2016 Sportclub Meran 00:31,81
5. CHLOE RICCINA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:31,90
6. Pia Sophie Vigl 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:36,33
7. Kendra Dapit 2016 SSV Brixen 00:36,72
8. Melissa Saia 2016 Sportclub Meran 00:38,33

Wettkampf 4 - 25m Kraul Beine mit Schwimmbrett Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Planker 2016 SC GROEDEN 00:26,24
2. MARKUS PERATHONER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:27,96
3. Vincenzo Pasciuto 2016 Sportclub Meran 00:29,77
4. Jakob Mele 2016 Sportclub Meran 00:37,16
5. Hakim Ahmedi 2016 SC GROEDEN 00:39,78

Wettkampf 5 - 25m Delphin Jahrgang 2014 und jünger weiblich
Jahrgang 2017 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. BEATRICE MATEI 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:23,25
2. SOFIA VADALA' 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:28,93
3. MALAIKA GOZZER 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:33,46

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. GEMMA DOLCI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:22,09
2. SARA PAOLI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:22,37
3. LENA BERSANI ANESI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:25,49
4. Carolin Holzner 2016 Sportclub Meran 00:25,79
5. MARGHARITA BAJUREAN 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:27,80
6. Mia De Giacco 2016 SSV BOZEN 00:28,06
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. ALESSANDRA MATEI 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:23,79
2. Marie Eberhöfer 2015 Sportclub Meran 00:24,14
3. Nicole Goller 2015 SC GROEDEN 00:27,40

Wettkampf 6 - 25m Delphin Jahrgang 2013 und jünger männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. SAMUEL TROTTA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:19,33
2. LAURIN MULSER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:19,62

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Kienzl 2015 Sportclub Meran 00:20,58
2. SAMUELE PEDERIVA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:21,72
3. Julius Gross 2015 SC GROEDEN 00:27,57
4. Leonardo Sieff 2015 Sportclub Meran 00:28,84

Wettkampf 7 - 25m Rücken Jahrgang 2017 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. BEATRICE MATEI 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:27,58
2. Nora Bruno 2017 Sportclub Meran 00:28,09
3. Timea Prinoth 2017 SC GROEDEN 00:28,44
4. Gaia Volino 2017 SC GROEDEN 00:28,66
5. MARWA ALI 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:29,84
6. Serena Tucci 2017 SSV BOZEN 00:30,32
7. Emy Anwar Balata 2017 SSV Brixen 00:31,50
8. Nathalie Ennemoser 2017 SSV BOZEN 00:33,86
9. Amy Chippari 2018 SC GROEDEN 00:35,29
10. Rosa Ghirotto 2017 SSV BOZEN 00:35,79
11. Lena Dejaco 2017 Sportclub Meran 00:37,71
12. Roberta Vaccarino 2017 SSV BOZEN 00:38,96
13. Nina Mair 2017 SSV BOZEN 00:45,73

Wettkampf 8 - 25m Rücken Jahrgang 2017 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Goller 2017 SC GROEDEN 00:26,26
2. Simon Pechlaner 2017 SSV BOZEN 00:28,94
3. IAGO PORRO 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:30,50
4. Manuel Wrbacky 2017 Sportclub Meran 00:33,38
5. Leonhard Felderer 2017 SSV BOZEN 00:42,42
6. Gregorio Franchini 2018 SSV BOZEN 00:42,53
7. Theo Massenzi 2018 SSV BOZEN 00:47,88
8. Matthias Giuliani 2018 SSV BOZEN 00:48,32
9. Nathan Clementi 2017 SSV BOZEN 00:50,61
10. Paul Egger 2017 SSV BOZEN 00:52,94

nicht am Start
Federico Baraldo 2017 SSV BOZEN
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Wettkampf 9 - 25m Rücken Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. ALESSIA LLSEHI TROCKER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:23,87
2. NOEMI ERRIQUEZ 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:24,17
3. Emily Vozdkova 2016 SSV BOZEN 00:24,78
4. MATHILDE FORTI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:25,02
5. Lilli Demichiel 2016 SSV Bruneck 00:25,32
6. Isabella Wieser 2016 Sportclub Meran 00:25,85
7. Mia De Giacco 2016 SSV BOZEN 00:26,16
8. LENA BERSANI ANESI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:26,40
9. Anna Ambrosi Defant 2016 SSV BOZEN 00:26,74
10. NADINE KOFLER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:27,57
11. Amelie Lina Sordi 2016 SSV Bruneck 00:28,05
12. Anna Marconi Prozoroski 2016 SSV BOZEN 00:28,17
13. Roberta Nocerino 2016 Sportclub Meran 00:28,40
14. Paula Oberkofler 2016 SSV Bruneck 00:28,92
15. AURORA CARDIA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:29,90
16. Arianna Spedicato 2016 Sportclub Meran 00:31,40
17. Mathilda Bertagnolli 2016 SSV BOZEN 00:32,01
18. LEONORE HUTH 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:32,19
19. Miley Naleen Weifner 2016 SSV BOZEN 00:32,59
20. CHLOE RICCINA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:34,27
21. Emma Stampfer 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:37,26

Wettkampf 10 - 25m Rücken Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. LAURIN MULSER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:23,71
2. D'Elia Davide 2016 SC GROEDEN 00:25,04
3. MARKUS PERATHONER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:26,74
4. ENEA PRETI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:28,69
5. Imad Bouacha 2016 SSV BOZEN 00:29,66
6. Emanuele Fattor 2016 SSV BOZEN 00:30,20
7. Jakob Mele 2016 Sportclub Meran 00:30,38
8. Liam Quku 2016 SC GROEDEN 00:31,48
9. Riccardo Baldini 2016 SSV Bruneck 00:32,24
10. Vincenzo Pasciuto 2016 Sportclub Meran 00:35,33
11. Entoni Lika 2016 SC GROEDEN 00:37,41
12. Hakim Ahmedi 2016 SC GROEDEN 00:41,78
13. Casian Mihao Moisa 2016 SSV BOZEN 00:47,28

Imad Boucha +3 Sek Frühstart
Riccardo Baldini +3 Sek Frühstart
Enea Preti +3 Sek Frühstart

Wettkampf 11 - 25m Rücken Jahrgang 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. ALESSANDRA MATEI 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:23,90
2. Ilaf Khleifia 2015 SSV Bruneck 00:24,11
3. Theresa Ille 2015 SSV Naturns ASV/ASD 00:25,94
4. Maria Pauli 2015 SSV Naturns ASV/ASD 00:26,76
5. VIOLA REGGI 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:29,66
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Wettkampf 12 - 25m Rücken Jahrgang 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. SAMUELE PEDERIVA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:21,86
2. Julius Gross 2015 SC GROEDEN 00:22,54
3. Maximilian Gruber 2015 SSV BOZEN 00:22,87
4. Raphael Lucchi 2015 Sportclub Meran 00:23,00
5. HERMES LIBERATORE 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:23,17
6. Leano Botte 2015 SSV BOZEN 00:24,50
7. Riccardo Ciesa 2015 SSV BOZEN 00:25,00
8. AARON MAFFIA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:25,63
9. Toni Pechlaner 2015 SSV BOZEN 00:25,83
10. Kilian Rinner 2015 Sportclub Meran 00:26,26
11. Daniel Conti 2015 Sportclub Meran 00:26,86
12. Edoardo Roncaglia 2015 SSV BOZEN 00:28,96
13. Noah Mair 2015 SSV BOZEN 00:30,38
14. Nathan Giosue' 2015 SSV BOZEN 00:31,88

Wettkampf 13 - 25m Rücken Jahrgang 2014 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. ISABEL KOFLER 2014 SSV Leifers Schwimmen 00:23,86
2. Katharina Pichler 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:25,38
3. Anna Tappeiner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:26,74
4. Sofia Micol Cirrito 2014 SSV Bruneck 00:28,76
5. Anna Fleischmann 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:28,97
6. Jannat Tahtah 2014 SSV Bruneck 00:29,15
7. Lisa Paris 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:30,99
8. Linda Klotz 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:34,24
9. Elisa Palumbo 2014 SSV Bruneck 00:34,49

Wettkampf 14 - 25m Rücken Jahrgang 2013/2014 männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matteo Quku 2014 SC GROEDEN 00:22,64
2. Zaccaria Meliani 2014 SSV BOZEN 00:25,15
3. Christian Conti 2014 Sportclub Meran 00:29,26

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hugo Wolf 2013 Sportclub Meran 00:21,74
2. Gabriel Zaccaria 2013 SSV Brixen 00:24,16
3. Angelo La Torre 2013 Sportclub Meran 00:25,15

Wettkampf 15 - 25m Brust Jahrgang 2017 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. SOFIA VADALA' 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:29,03
2. MALAIKA GOZZER 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:34,06
3. Loren Kaserer 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:35,12
4. Alia Hochgruber 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:36,19
5. Eva Kofler 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:45,34
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Wettkampf 16 - 25m Brust Jahrgang 2017 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Oberhauser 2017 SC GROEDEN 00:32,98
2. Daniel Goller 2017 SC GROEDEN 00:34,36
3. IAGO PORRO 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:35,40
4. Riccardo Santarsiero 2017 SSV BOZEN 00:43,94

Wettkampf 17 - 25m Brust Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. SARA PAOLI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:26,18
2. EMMA MARONI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:28,49
3. AURORA CARDIA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:29,02
4. MATHILDE FORTI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:29,48
5. NOEMI ERRIQUEZ 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:29,97
6. Valerie Demetz 2016 SC GROEDEN 00:30,18
7. Tamara Grattoni 2016 SC GROEDEN 00:30,32
8. Emma Stampfer 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:33,39
9. Kendra Dapit 2016 SSV Brixen 00:34,13
10. Pia Sophie Vigl 2016 SSV Naturns ASV/ASD 00:40,25

Wettkampf 18 - 25m Brust Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. ENEA PRETI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:26,34
2. Tobias Giuliani 2016 SSV BOZEN 00:28,49
3. Leonardo Furlan 2016 SSV BOZEN 00:32,34

Wettkampf 19 - 25m Brust Jahrgang 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maria Pauli 2015 SSV Naturns ASV/ASD 00:24,98
2. Lina Pfattner 2015 SSV Brixen 00:24,99
3. Martina Corrao 2015 SSV Brixen 00:26,78
4. Anna Oberhauser 2015 SC GROEDEN 00:28,45
5. GRETA MASIN 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:29,49

Wettkampf 20 - 25m Brust Jahrgang 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Giuliani 2015 SSV BOZEN 00:25,22
2. Cristian Altieri 2015 SC GROEDEN 00:27,86

nicht am Start
Nicolo´ Baraldo 2015 SSV BOZEN

Wettkampf 21 - 25m Brust Jahrgang 2014 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mara Telfser 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:25,24
2. Emma Grattoni 2014 SC GROEDEN 00:25,71
3. Sophia Mancuso 2014 SSV Brixen 00:25,98
4. Samia Fuchs 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:26,11
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Lisa Paris 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:27,11
6. Anna Tappeiner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:27,46
7. Anna Fleischmann 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:28,59
8. Johanna Pobitzer 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:31,31
9. Maria Pföstl 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:32,60
10. Karolina Grüner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:34,98
11. Linda Klotz 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:35,13

Wettkampf 22 - 25m Brust Jahrgang 2013/2014 männlich
Jahrgng 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Mahlknecht 2013 SC GROEDEN 00:22,90
2. Sebastian Gögele 2013 SSV Naturns ASV/ASD 00:28,39
3. Ismail Taki 2013 SSV Naturns ASV/ASD 00:30,68

Wettkampf 23 - 25m Freistil Jahrgang 2017 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. GIORGIA FIORENTINO 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:23,00
2. Timea Prinoth 2017 SC GROEDEN 00:24,77
3. Alexandra Prader 2017 SSV Brixen 00:25,32
4. Nora Bruno 2017 Sportclub Meran 00:25,78
5. Gaia Volino 2017 SC GROEDEN 00:25,83
6. Emy Anwar Balata 2017 SSV Brixen 00:26,42
7. Lisa Zischg 2017 SSV Naturns ASV/ASD 00:32,91
8. Isabell Cirrito 2018 SSV Bruneck 01:00,45

nicht am Start
Amelia Baldini 2018 SSV Bruneck

Wettkampf 24 - 25m Freistil Jahrgang 2017 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Oberhauser 2017 SC GROEDEN 00:24,26
2. Simon Pechlaner 2017 SSV BOZEN 00:25,92
3. Riccardo Santarsiero 2017 SSV BOZEN 00:27,80
4. Manuel Wrbacky 2017 Sportclub Meran 00:28,42
5. Filippo Sieff 2017 Sportclub Meran 00:30,26
6. LORENZO MARCHESE 2017 SSV Leifers Schwimmen 00:33,64
7. Mattia Pozzato 2017 Sportclub Meran 00:33,74
8. Raphael Preindl 2018 SSV Bruneck 00:36,03
9. Matthias Giuliani 2018 SSV BOZEN 00:40,56
10. Nicoló Righetti 2018 SSV Bruneck 00:59,85
11. Jacopo Righetti 2018 SSV Bruneck 01:05,05

Wettkampf 25 - 25m Freistil Jahrgang 2016 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. GEMMA DOLCI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:18,86
2. ALESSIA LLSEHI TROCKER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:22,02
3. EMMA MARONI 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:22,18
4. Lilli Demichiel 2016 SSV Bruneck 00:22,28
5. Isabella Wieser 2016 Sportclub Meran 00:23,14
6. Arianna Spedicato 2016 Sportclub Meran 00:23,25
7. Tamara Grattoni 2016 SC GROEDEN 00:23,30
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Valerie Demetz 2016 SC GROEDEN 00:23,80
9. NADINE KOFLER 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:24,10
10. Mathilda Bertagnolli 2016 SSV BOZEN 00:24,95
11. Paula Oberkofler 2016 SSV Bruneck 00:24,98
12. Carolin Holzner 2016 Sportclub Meran 00:25,51
13. Roberta Nocerino 2016 Sportclub Meran 00:26,61
14. Emily Vozdkova 2016 SSV BOZEN 00:26,82
15. Amelie Lina Sordi 2016 SSV Bruneck 00:27,11
16. Anna Marconi Prozoroski 2016 SSV BOZEN 00:27,17
17. Anna Ambrosi Defant 2016 SSV BOZEN 00:27,43
18. Miley Naleen Weifner 2016 SSV BOZEN 00:27,81
19. Adele Ronchi 2016 Sportclub Meran 00:29,03
20. Emily Alphonso 2016 Sportclub Meran 00:31,55
21. Melissa Saia 2016 Sportclub Meran 00:32,72

Wettkampf 26 - 25m Freistil Jahrgang 2016 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. SAMUEL TROTTA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00:17,36
2. D'Elia Davide 2016 SC GROEDEN 00:19,71
3. Dominik Planker 2016 SC GROEDEN 00:21,65
4. Tobias Giuliani 2016 SSV BOZEN 00:23,43
5. Leonardo Furlan 2016 SSV BOZEN 00:23,55
6. Imad Bouacha 2016 SSV BOZEN 00:23,68
7. Liam Quku 2016 SC GROEDEN 00:24,64
8. Casian Mihao Moisa 2016 SSV BOZEN 00:29,96
9. Emanuele Fattor 2016 SSV BOZEN 00:30,84
10. Riccardo Baldini 2016 SSV Bruneck 00:31,84
11. Entoni Lika 2016 SC GROEDEN 00:34,82

Wettkampf 27 - 25m Freistil Jahrgang 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Pfattner 2015 SSV Brixen 00:19,51
2. Nicole Goller 2015 SC GROEDEN 00:19,72
3. GRETA MASIN 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:20,19
4. Martina Corrao 2015 SSV Brixen 00:20,73
5. Ilaf Khleifia 2015 SSV Bruneck 00:21,81
6. Marie Eberhöfer 2015 Sportclub Meran 00:22,06
7. Anna Oberhauser 2015 SC GROEDEN 00:23,10
8. VIOLA REGGI 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:25,09
9. Theresa Ille 2015 SSV Naturns ASV/ASD 00:29,89

Wettkampf 28 - 25m Freistil Jahrgang 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Lucchi 2015 Sportclub Meran 00:17,99
2. Julian Kienzl 2015 Sportclub Meran 00:18,61
3. Maximilian Gruber 2015 SSV BOZEN 00:19,36
4. Lucas Giuliani 2015 SSV BOZEN 00:19,62
5. HERMES LIBERATORE 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:20,10
6. Toni Pechlaner 2015 SSV BOZEN 00:21,94
7. Riccardo Ciesa 2015 SSV BOZEN 00:22,44
8. Cristian Altieri 2015 SC GROEDEN 00:22,47
9. Kilian Rinner 2015 Sportclub Meran 00:24,98
10. Leano Botte 2015 SSV BOZEN 00:25,36
11. Leonardo Sieff 2015 Sportclub Meran 00:25,45
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Daniel Conti 2015 Sportclub Meran 00:27,32
13. Noah Mair 2015 SSV BOZEN 00:29,30
14. Nathan Giosue' 2015 SSV BOZEN 00:29,40
15. Edoardo Roncaglia 2015 SSV BOZEN 00:33,14
16. AARON MAFFIA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00:33,67

nicht am Start
Nicolo´ Baraldo 2015 SSV BOZEN

Wettkampf 29 - 25m Freistil Jahrgang 2014 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Grattoni 2014 SC GROEDEN 00:19,31
2. ISABEL KOFLER 2014 SSV Leifers Schwimmen 00:19,70
3. Mara Telfser 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:20,03
4. Katharina Pichler 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:21,17
5. Jannat Tahtah 2014 SSV Bruneck 00:22,79
6. Sophia Mancuso 2014 SSV Brixen 00:23,06
7. Sofia Micol Cirrito 2014 SSV Bruneck 00:23,67
8. Johanna Pobitzer 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:27,37
9. Karolina Grüner 2014 SSV Naturns ASV/ASD 00:30,55
10. Elisa Palumbo 2014 SSV Bruneck 00:33,50

Wettkampf 30 - 25m Freistil Jahrgang 2013/2014 männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matteo Quku 2014 SC GROEDEN 00:18,35
2. Zaccaria Meliani 2014 SSV BOZEN 00:21,82
3. Christian Conti 2014 Sportclub Meran 00:29,24

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Mahlknecht 2013 SC GROEDEN 00:18,05
2. Hugo Wolf 2013 Sportclub Meran 00:19,79
3. Angelo La Torre 2013 Sportclub Meran 00:21,06
4. Gabriel Zaccaria 2013 SSV Brixen 00:22,86
5. Sebastian Gögele 2013 SSV Naturns ASV/ASD 00:27,19
6. Ismail Taki 2013 SSV Naturns ASV/ASD 00:28,46

Abschnittende: 11:20 Uhr
Protokollende: 11:20 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 2 - Sonntag 05.05.2024
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:00 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 31 - 4x25m Kraul+Brett Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger weiblich
Wettkampf 32 - 4x25m Kraul+Brett Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger männlich
Wettkampf 33 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 weiblich
Wettkampf 34 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 männlich

Wettkampf 31 - 4x25m Kraul+Brett Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 2 SSV Leifers Schwimmen 2016 (31) SSV Leifers Schwimmen 01:30,87

LENA BERSANI ANESI 2016
ALESSIA LLSEHI TROCKER 2016
BEATRICE MATEI 2017
GEMMA DOLCI 2016 100m: 01:30,87 (01:30,87)

2. 3 SSV Leifers Schwimmen 2016 (31) SSV Leifers Schwimmen 01:34,70
GIORGIA FIORENTINO 2017
SARA PAOLI 2016
MARGHARITA BAJUREAN 2016
NADINE KOFLER 2016 100m: 01:34,70 (01:34,70)

3. 1 Sportclub Meran 2016 (32) Sportclub Meran 01:45,59
Emily Alphonso 2016
Arianna Spedicato 2016
Isabella Wieser 2016
Carolin Holzner 2016 100m: 01:45,59 (01:45,59)

4. 4 SSV Leifers Schwimmen 2016 (32) SSV Leifers Schwimmen 01:46,09
MATHILDE FORTI 2016
EMMA MARONI 2016
NOEMI ERRIQUEZ 2016
AURORA CARDIA 2016 100m: 01:46,09 (01:46,09)

5. 4 SC GROEDEN 2016 (28) SC GROEDEN 01:52,33
Amy Chippari 2018
Tamara Grattoni 2016
Timea Prinoth 2017
Gaia Volino 2017 100m: 01:52,33 (01:52,33)

6. 2 Sportclub Meran 2016 (31) Sportclub Meran 02:22,87
Melissa Saia 2016
Roberta Nocerino 2016
Nora Bruno 2017
Adele Ronchi 2016 100m: 02:22,87 (02:22,87)

7. 3 SSV Naturns 2016 (29) SSV Naturns ASV/ASD 02:33,52
Eva Kofler 2017
Alia Hochgruber 2017
Pia Sophie Vigl 2016
Lisa Zischg 2017 100m: 02:33,52 (02:33,52)
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Wettkampf 32 - 4x25m Kraul+Brett Jahrgänge 2015 und 2016 und jünger männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 5 SSV Leifers Schwimmen 2016 (34) SSV Leifers Schwimmen 01:21,55

SAMUELE PEDERIVA 2015
LAURIN MULSER 2016
HERMES LIBERATORE 2015
SAMUEL TROTTA 2016 100m: 01:21,55 (01:21,55)

2. 2 SC GROEDEN 2015 (34) SC GROEDEN 01:29,79
Dominik Planker 2016
D'Elia Davide 2016
Julius Gross 2015
Cristian Altieri 2015 100m: 01:29,79 (01:29,79)

3. 3 Sportclub Meran 2015 (32) Sportclub Meran 01:47,69
Raphael Lucchi 2015
Mattia Pozzato 2017
Julian Kienzl 2015
Filippo Sieff 2017 100m: 01:47,69 (01:47,69)

4. 6 SSV Leifers Schwimmen 2016 (32) SSV Leifers Schwimmen 01:49,42
LORENZO MARCHESE 2017
MARKUS PERATHONER 2016
ENEA PRETI 2016
AARON MAFFIA 2015 100m: 01:49,42 (01:49,42)

5. 2 SSV BOZEN 2015 (32) SSV BOZEN 01:50,05
Riccardo Santarsiero 2017
Imad Bouacha 2016
Leano Botte 2015
Tobias Giuliani 2016 100m: 01:50,05 (01:50,05)

6. 3 SSV BOZEN 2016 (30) SSV BOZEN 01:53,94
Serena Tucci 2017 (W)
Simon Pechlaner 2017 (M)
Emily Vozdkova 2016 (W)
Mathilda Bertagnolli 2016 (W) 100m: 01:53,94 (01:53,94)

7. 5 SSV BOZEN 2015 (32) SSV BOZEN 01:55,22
Nathalie Ennemoser 2017 (W)
Miley Naleen Weifner 2016 (W)
Mia De Giacco 2016 (W)
Nathan Giosue' 2015 (M) 100m: 01:55,22 (01:55,22)

8. 2 SSV Bruneck 2016 (32) SSV Bruneck 01:56,04
Riccardo Baldini 2016 (M)
Lilli Demichiel 2016 (W)
Paula Oberkofler 2016 (W)
Amelie Lina Sordi 2016 (W) 100m: 01:56,04 (01:56,04)

9. 4 Sportclub Meran 2015 (35) Sportclub Meran 01:58,48
Jakob Mele 2016
Kilian Rinner 2015
Leonardo Sieff 2015
Daniel Conti 2015 100m: 01:58,48 (01:58,48)
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Wettkampf 33 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 3 SC GROEDEN 2014 (36) SC GROEDEN 01:26,67

Emma Grattoni 2014
Nicole Goller 2015
Anna Oberhauser 2015
Valerie Demetz 2016 100m: 01:26,67 (01:26,67)

2. 1 SSV Naturns 2014 (39) SSV Naturns ASV/ASD 01:27,95
Anna Tappeiner 2014
Maria Pauli 2015
Katharina Pichler 2014
Mara Telfser 2014 100m: 01:27,95 (01:27,95)

3. 1 SSV Leifers Schwimmen 2014 (37) SSV Leifers Schwimmen 01:28,17
ISABEL KOFLER 2014
GRETA MASIN 2015
VIOLA REGGI 2015
ALESSANDRA MATEI 2015 100m: 01:28,17 (01:28,17)

4. 1 SSV Bruneck 2014 (39) SSV Bruneck 01:45,93
Jannat Tahtah 2014
Ilaf Khleifia 2015
Sofia Micol Cirrito 2014
Elisa Palumbo 2014 100m: 01:45,93 (01:45,93)

Wettkampf 34 - 4x25m Kraul Jahrgänge 2013 bis 2015 männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 SSV BOZEN 2015 (36) SSV BOZEN 01:20,65

Lucas Giuliani 2015
Maximilian Gruber 2015
Riccardo Ciesa 2015
Toni Pechlaner 2015 100m: 01:20,65 (01:20,65)

2. 1 SC GROEDEN 2014 (36) SC GROEDEN 01:25,37
Matteo Quku 2014
Leon Mahlknecht 2013
David Oberhauser 2017
Liam Quku 2016 100m: 01:25,37 (01:25,37)

3. 5 Sportclub Meran 2013 (41) Sportclub Meran 01:39,88
Hugo Wolf 2013 (M)
Marie Eberhöfer 2015 (W)
Christian Conti 2014 (M)
Angelo La Torre 2013 (M) 100m: 01:39,88 (01:39,88)

4. 4 SSV BOZEN 2015 (32) SSV BOZEN 01:56,58
Emanuele Fattor 2016 (M)
Leonardo Furlan 2016 (M)
Anna Ambrosi Defant 2016 (W)
Anna Marconi Prozoroski 2016 (W) 100m: 01:56,58 (01:56,58)

Abschnittende: 11:58 Uhr
Protokollende: 11:58 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


